QT-AT-KS-AK adaptor insertleri, koruyucu kapakh

QT bayuk ebatinda, Keystone modulleri icin / IP54

IP54 RISA £HL3
Madein
REACH Germany

Teknik datalar

Koruma tiirii IP (EN 60529)

Malzeme

Yangin sinifi
Isi

Ozellikler

N g 4
ECOLAB = RoHS
certified U/\-D\ compliant
1504892-2A
IP54
Elastomer

Govde: Poliamit
UL94-V0, kendi sOner
-40 C° - 100 C°

silikonsuz, halojensiz

Urin tipleri ve boyutlari

QT-AT-KS-AK

Siparis No. 42611
EAN 4251269335167
Paket ici miktar 10
Uzunluk 40 mm
Genislik 39 mm
Yukseklik 23,3 mm
e / Montaj ylksekligi 6,3 mm
QT-AT-KS-AK-USB 3.0 Siparis No. 42648
EAN 4251269335211
Paket igi miktari 1
Uzunluk 40 mm
Genislik 39 mm
Yukseklik 23,3 mm
Montaj ylksekligi 6,3 mm

Adaptor QT-AT-KS-AK inserti QT blyUk kablo insert ebadindadir. Bu insert igine
Poliamit gévde entegre edilmistir.

Tum Keystone sistem moddulleri gegmeli olarak takilabilir.

Keystone modulleri, gegmeli montaj yoluyla adaptor inserte takilir ve gerekirse bir
tornavida kullanilarak tekrar acilabilir.

Araylz 6n taraftaki koruyucu kapak kullanilarak kapatilabilir.

QT-AT-KS-AK insert kullaniminda, ayrilabilir kablo girisler soketli kablolarin gegisleri
ve ayni anda konektorlerin gegisi icin kullanihr.

Boylelikle fazladan bosaltma agmaya gerek kalmaz ve is maliyetleri azalir.

QT-AT-KS-AK, kapak kapalyken (kilittasi moddl tipi ve Ureticisinden bagimsiz
olarak) IP54'e kadar koruma siniflarini karsilar.

Avantajlar
AT-KS insert kullaniminda konnektoérler dogrudan kablo girisler ile entegre
edilir

. Ayri delikler agmaya gerek kalmaz

. Kapak kapaliyken sertifikali koruma sinifi IP54

. Kapak kilitlenebilir

. Ara yuzln givenligini saglamak mihurleme ile mimkin

. Yerden tasarruf eden ¢6zim

. insert 70 farkli keystone modiillerine uygundur

. Gegmeli montaj


https://www.icotek.com/tr/ueruenler/imas-connect/keystone

QT-AT-KS-AK-USB-C

QT-AT-KS-AK-HDMI

)

QT-AT-KS-AK-CAT6

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Uzunluk

Genislik
Yukseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Uzunluk

Genislik
Yukseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Uzunluk

Genislik
Yikseklik

Montaj ylksekligi

42651
4251269335242
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

42649
4251269335228
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

42650
4251269335235
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

icote

smart cable management



